
Ogłoszenie nr 510196080-N-2020 z dnia 08-10-2020 r.

Gmina Lubenia: Budowa wodociągu gminnego w miejscowościach Sołonka, Straszydle, Lubenia
i Siedliska wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody i ujęcia wody, budowa pompowni,

zbiorników wyrównawczych i zasilania energetycznego – etap IVa, Va, VIa

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 577626-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540164410-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Lubenia, Krajowy numer identyfikacyjny 69058212800000, ul. Lubenia  131, 36-042 
Lubenia, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 017 8503914, 8755096, e-mail
b.baran@lubenia.pl, faks 178 755 099.
Adres strony internetowej (url): https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lubenia,
www.bip.lubenia.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa wodociągu gminnego w miejscowościach Sołonka, Straszydle, Lubenia i Siedliska wraz
z rozbudową stacji uzdatniania wody i ujęcia wody, budowa pompowni, zbiorników
wyrównawczych i zasilania energetycznego – etap IVa, Va, VIa

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
271/14/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w nieskanalizowanej części miejscowości
Straszydle - Etap IVA - Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w nieskanalizowanej

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aabf0c91-bd65-42b3-871e-9d5...

1 z 3 08.10.2020, 11:59



części miejscowości Straszydle (włączenie do etapu IV). - Etap VA - Budowę sieci
wodociągowej wraz z przyłączami w nieskanalizowanej części miejscowości Straszydle
(włączenie do etapu V). - Etap VIA - Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w
nieskanalizowanej części miejscowości Straszydle oraz dwóch budynków w miejscowości
Sołonka (włączenie do etapu VI). Łącznie 9,61 km sieci i 6,15 km przyłączy 2 Wszystkie
oferowane rury do budowy wodociągu muszą spełniać wymagania normy 1) PN-EN
12201-2:2011 Systemy przewodów rurowych z tworzyw sztucznych do przesłania wody i do
ciśnieniowego odwadniania i kanalizacji – Polietylen (PE) – Część 2 : Rury 2) PN-ISO 4065:
2008 Rury z tworzyw termoplastycznych – Tablica uniwersalna grubości ścianek 3) Rury
trójwarstwowe opisane są w specyfikacji technicznej PAS 1075:2009 3 Do budowy przyłącza
wodociągowego wykonawca zastosuje rury z tworzyw PE 100 typ SDR 17 polietylenowe
ciśnieniowe, ciśnienie minimum 10 PN i 16 PN odpowiednio dla przekrojów wskazanych w
przedmiarze robót, do montażu bez podsypki piaskowej. W gruncie kamienistym. 4 Rury dwu
lub trójwarstwowe odporne na naciski punktowe, rury powinny posiadać PAS 1075, aprobaty
IBDiM, ITB oraz atest higieniczny. W aprobatach powinien być zapis o możliwości układania
rur w przewiercie sterowanym bez rury osłonowej.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45111240-2, 45220000-5, 45231100-6, 45231300-8,
45232150-8, 45232100-3, 45245000-6, 71300000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/10/2020
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 2754321.73
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  7
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aabf0c91-bd65-42b3-871e-9d5...

2 z 3 08.10.2020, 11:59



Nazwa wykonawcy: Zakład Instalacyjno Budowlany LISBUD Paweł Lisowski
Email wykonawcy: lisbud_plisowski@wp.pl
Adres pocztowy: Pstrągowa 340 38-121 Pstrągowa
Kod pocztowy: 38-121
Miejscowość: Pstrągowa 340 38-121 Pstrągowa
Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1518066.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1518066.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2716917.81
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
Zamówienie jest współfinansowane na operacje typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach
poddziałania „ Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem , ulepszaniem lub rozbudową

wszystkich rodzajów małej infrastruktury , w tym inwestycji w energię odnawialną i
oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aabf0c91-bd65-42b3-871e-9d5...

3 z 3 08.10.2020, 11:59


